证券代码：600318        证券简称：新力金融       公告编号：临 2017-076

安徽新力金融股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份预案的公告

重要内容提示：

 回购股份数量：1595.00 万股，占本公司目前总股本的 3.30%

 回购价格前提：结合近期公司股价，回购股份的价格为不超过股价人民

币 18.23 元/股。

 回购期限：自股东大会审议通过回购股份方案不超过六个月。

 相关风险提示：本次回购方案可能面临公司股东大会未审议通过回购股

份议案、公司股票价格持续超出回购方案披露的价格区间，导致回购方

案无法实施等不确定性风险。

 本次回购不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响，不会影响

公司的上市地位。

一、回购预案的审议及实施程序

依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司回购

社会公众股份管理办法（试行）》及《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股

份的补充规定》的相关规定，安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）

决定用自有资金，回购公司部分社会公众股份（以下简称“本次回购”）。

（一）公司拟定了回购股份的预案，该预案已经 2017年 9月 1 日召开的第

七届董事会第七次会议审议通过。

（二）公司董事会将本预案提交公司 2017 年第四次临时股东大会审议，本

预案需经股东大会审议通过后方可实施。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

二、回购预案的主要内容

（一）回购股份的目的

为了进一步建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，充分调动

公司及子公司董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）人员的积

极性，有效地将股东利益、公司利益和核心团队个人利益结合在一起，使各方更

紧密的合力推进公司的长远发展，公司拟定了《2017年限制性股票激励计划（草

案）》，详见公司于 2017 年 9月 2日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 发布

的相关公告，本次回购的股份将用作该股权激励计划。

（二）拟回购股份的种类：公司 A股。

（三）拟回购股份的方式：通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方

式回购公司股份。

（四）拟回购股份的数量：1595.00万股。

（五）拟回购股份的价格：结合近期公司股价，回购股份的价格为不超过股

价人民币 18.23元/股。

（六）资金来源：公司自有资金。

（七）回购股份的期限：自股东大会审议通过回购股份方案不超过六个月。

（八）本次回购不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响，不会影

响公司的上市地位。

（九）独立董事意见

公司独立董事在审议相关预案后发表独立意见如下：

1、公司本次回购合法合规。公司回购股份预案符合《上市公司回购社会公

众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充

规定》等法律法规的相关规定，董事会表决程序符合法律法规和《公司章程》的

相关规定。

2、公司本次回购股份将用于实施公司股权激励计划，有利于充分调动公司

董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）人员的积极性，有利于

推进公司长远发展。

3、本次拟回购的数量最高不超过 1595.00 万股，资金来源为自筹资金。本

次回购不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响，不会影响公司的上市

地位。

综上，我们认为公司本次回购社会公众股份合法、合规，既是必要的，也是

可行的，符合公司和全体股东的利益。

（十）上市公司控股股东、合计持股 5%以上的股东及其一致行动人、董事、

监事、高级管理人员在董事会做出回购股份决议前六个月内买卖公司股份情况说

明。

姓名
与上市公司的

关系/任职
买卖股份的期间 买卖股份的数量（股） 买卖股票方式

徐立新 董事长 2017 年 8 月 21 日 86,500 二级市场购买

许圣明 董事
2017 年 8 月 22 日

至 8 月 23 日
42,600 二级市场购买

孙福来 副总经理 2017 年 8 月 23 日 50,000 二级市场购买

钟钢 副总经理 2017 年 8 月 28 日 41,400 二级市场购买

孟庆立 副总经理
2017 年 8 月 22 日

至 8 月 23 日
40,000 二级市场购买

钱元文 监事会主席
2017 年 8 月 18 日

至 8 月 23 日
60,000 二级市场购买

董飞 监事 2017 年 8 月 17 日 10,000 二级市场购买

刘洋 职工监事
2017 年 8 月 18 日

-8 月 23 日
43,600 二级市场购买

经公司自查，上述人员购买公司股票是为了完成公司董监高增持承诺计划，

并根据公司股价在二级市场的表现自行作出的判断，不存在单独或者与他人联合

进行内幕交易及操纵市场的行为。

除上述情况外，本公司董事、监事、高级管理人员在董事会做出回购股份决

议前，公司控股股东、合计持股 5%以上的股东及其一致行动人以及公司其他董、

监、高六个月内不存在买卖公司股份的情形，亦不存在单独或者与他人联合进行

内幕交易及操纵市场的行为。

三、回购方案的不确定性风险

本次回购方案可能面临公司股东大会未审议通过回购股份议案、公司股票价

格持续超出回购方案披露的价格区间，导致回购方案无法实施等不确定性风险，

请各位投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

                                 2017 年 9月 2日